image1.emf

Іванівська сільська рада  Нижньогірського району Республіки Крим Ивановский   сельский совет  Нижнегорского  района   Республики   Крым  Къырым   Джумхуриети   Нижнегорск болюгининъ   Ив ановка   кой шурасы

                                                        26-я сессия  I созыва                                                             РЕШЕНИЕ № 6    от 16 марта 2018 года                                                                             с.Тамбовка

О   даче согласия на  передач у недвижимого   имущества (дорожного хозяйства) Ивановского   сельского поселения   в  муниципаль ную   собственность   муниципального образования  Нижнегорск ий   район   Республики Крым       Р уководствуясь   Федеральн ым и   З акон ами   от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ   «Об  общих принципах организации местного самоупра вления в Российской  Федерации», от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о  дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в  отдельные законод ательные акты Российской Федерации», Законами   Республики Крым от  21 .0 8 .2014 г. №  54 - ЗРК  «О б основах  местного  самоуправления  в  Республик е Крым »,  от 30 .0 6 .201 7   №  394 - ЗРК /2017   «О  внесении изменений в статью 2 Закона Республики Крым «О закреплении за  сельскими   поселениями Республики Крым вопросов местного значения»,  Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение  Нижнегорского района Республики Крым,     ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  Р Е Ш И Л :     1.   Дать согласие на п ереда чу   недвижимого имущества (дор ожного  хозяйства)   муниципального образования Ивановское сельское поселение  Нижнегорского района Республики Крым  –   автомобильных дорог  общего  пользования местного значения  в границах населенных пунктов поселения  в  муниципальную собственность муниципального  образования Нижнегорский   район Республики Крым  согласно приложения.   2. Обеспечить осуществление необходимых мероприятий, связанных с  передачей в муниципальную собственность муниципального образования  Нижнегорский район Республики Крым имущества, указанного   в пункте 1  настоящего решения, в соответствии с требованиями законодательства  Российской Федерации и Республики Крым.

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
		                                                                      [image: image1.png]

Іванівська

сільська рада  Нижньогірського району

Республіки

Крим

Ивановский

сельский совет Нижнегорского района

Республики

Крым

Къырым

Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ

Ивановка

кой шурасы

		                                                        26-я сессия  I созыва

                                                           РЕШЕНИЕ № 6

  от 16 марта 2018 года                                                                             с.Тамбовка

О даче согласия на передачу недвижимого

имущества (дорожного хозяйства) Ивановского

сельского поселения в муниципальную собственность

муниципального образования Нижнегорский район

Республики Крым

Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 30.06.2017 № 394-ЗРК/2017 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу недвижимого имущества (дорожного хозяйства) муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым – автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения в муниципальную собственность муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым согласно приложения.

2. Обеспечить осуществление необходимых мероприятий, связанных с передачей в муниципальную собственность муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и Республики Крым.

3. Обнародовать настоящее решение на Информационном стенде в административном здании Ивановского сельского совета по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3 «а», а также разместить на официальном сайте Ивановского сельского поселения «Ивановское-сп.рф».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Ивановского сельского совета по бюджетно-финансовым, имущественным и экономическим вопросам развития сельских территорий.

Председатель

Ивановского сельского совета –

Глава администрации

Ивановского сельского поселения                                                  М.Каличина

Приложение

к решению 26-ой сессии Ивановского

сельского совета Нижнегорского района

Республики Крым 1-го созыва

от 16.03.2018 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым

		№ п/п

		Наименование имущества

		Кадастровый номер

		Адрес (местонахождение)

		Протяженность, м

		1.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080101:568

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Ивановка, ул.Комсомольская

		960

		2.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080101:567

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Ивановка, пер.Вишневый

		245

		3.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080301:1326

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Тамбовка, ул.Желябова

		824

		4.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080301:1328

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Тамбовка, ул.Заречная

		1068

		5.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080301:1327

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Тамбовка, ул.Тимошенко

		306

		6.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080201:1134

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Заречье, ул.Комарова

		1569

		7.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080201:1133

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Заречье, ул.Октября

		660

		8.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080201:1132

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Заречье, ул.Ровенская

		785

		9.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:000000:4154

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Заречье, ул.Советская

		1197

		10.

		Автомобильная дорога общего пользования местного значения

		90:08:080201:1135

		Республика Крым, р-н Нижнегорский, с.Заречье, ул.Садовая

		1150